REQUERIMENTO Nº 007 de 2020
do Vereador TELES JÚNIOR

                Requer da Secretaria Municipal de Educação canaletas pluviais no pátio da

Escola Senador José Lourenço Dias.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Educação canaletas pluviais no pátio
da Escola Senador Jose Lourenço Dias; que se localiza no endereço Rua Assis Brasil N°
90 Jaiara.

JUSTIFICATIVA

                                    Para evitar alagamento do pátio e não causar transtorno para as
crianças.

Anápolis, 11 de Fevereiro de 2020.

TELES JÚNIOR

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e

Turismo da Câmara Municipal de Anápolis